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Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan  Viti 2022
Plan Fillestar Viti 

2022
Plan i Rishikuar Viti 

2022
 Plani i 

Periudhes/progresiv
Vjetore  2022

600 Paga 6,340 9,000 9,000 7,725 7,725 6,921 -804

601 Sigurime Shoqërore 1,047 1,560 1,560 1,521 1,521 1,148 -373

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,326 10,552 10,552 1,497 1,497 912 -585

603 Subvencione 0

604 Transferta Korente të Brendshme 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

605 Transferta Korente të Huaja 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 50 50 50 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 8,712 21,112 21,112 2,010,793 2,010,793 2,009,031 -1,762

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 93,327 2,000 71,200 76,300 76,300 76,232 -68

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 93,327 2,000 71,200 76,300 76,300 76,232 -68

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 93,327 2,000 71,200 76,300 76,300 76,232 -68

0

102,039 23,112 92,312 2,087,093 2,087,093 2,085,262 -1,830

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


